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XXV Międzynarodowe Targi Energetyki i Elektrotechniki oraz
Odnawialnych Źródeł Energii ENEX

   
W dniach 8-9.03.2023 r. organizowane są  przez Targi Kielce S.A. pod Patronatem
Honorowym SEP:

XXV Międzynarodowe Targi Energetyki i Elektrotechniki oraz Odnawialnych
Źródeł Energii ENEX

      Międzynarodowe Targi Energetyki i Elektrotechniki oraz Odnawialnych Źródeł Energii
ENEX  to  doskonałe  miejsce  prezentacji  nowych  rozwiązań  technicznych   i
technologicznych przemysłu energetycznego. Wystawa ma charakter specjalistyczny.
Konferencje i fora towarzyszące  targom umożliwiają  omówienie najnowszych trendów
branżowych, zmian rynkowych i planowanych rozwiązań. To miejsce na wymianę uwag i
poglądów oraz na wypracowanie odpowiednich metod działania. 
      Głównym celem Międzynarodowych Targów Energetyki  i  Elektrotechniki  oraz
Odnawialnych  Źródeł  Energii   ENEX  jest  popularyzacja  nowoczesnych   rozwiązań
konstrukcyjnych  i efektywnych technologii stosowanych w branży energetycznej oraz
osiągnięć   w  dziedzinie  dystrybucji  i  oszczędności  energii.  Targi  ENEX  są  również
miejscem  prezentacji  firm  oferujących  nowoczesne  technologie  pozyskania  i
wykorzystania energii ze źródeł odnawialnych.                                                       
     Targi ENEX mają grupę konkretnych odbiorców i biorą w nich udział specjaliści z
branży:  inżynierowie,  technicy,  konstruktorzy,  główni  energetycy,  przedsiębiorcy,
władze samorządowe z całej  Polski, urzędnicy ministerialni, inwestorzy, przedstawiciele
świata nauki i organizacji społecznych.
    Targi ENEX organizowane są w Targach Kielce od 1998 roku, a Stowarzyszenie
Elektryków Polskich związane było z targami niemal od początku ich istnienia. Dzisiejsze
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Międzynarodowe Targi Energetyki i  Elektrotechniki oraz Odnawialnych Źródeł Energii
ENEX, jeszcze jako Międzynarodowe Targi Energetyki ENEX przez wiele lat objęte były
Patronatem Honorowym przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich. 
   Członków i sympatyków SEP serdecznie zapraszamy do odwiedzenia XXV
Międzynarodowych Targów Energetyki i Elektrotechniki oraz Odnawialnych
Źródeł Energii ENEX.
   Godziny otwarcia:
8 marca 2023 r.     09:00 – 17:00
9 marca 2023 r.    09:00 – 17:00
   Serdecznie zapraszamy do odwidzenia naszego stoiska  hala „B” – stoisko SEP:
B-73
   Wstęp wolny po zarejestrowaniu się - po rejestracji dokonanej poprzez stronę
internetową lub wypełnieniu formularza rejestracyjnego w Terminalu wejściowym -
pozostawienie wizytówki firmowej lub pieczątki firmowej. Rejestracja obejmuje osoby
indywidualne i grupy zorganizowane
   Link do strony rejestracji -
https://www.targikielce.pl/enex/rejestracja-zwiedzajacych

https://www.targikielce.pl/enex/rejestracja-zwiedzajacych

